
Zarządzenie Nr .^ł. 12020
Wójta Gminy Rewal

z dnia .^.J.. grudnia 2020r.

zmieniające skład osobowy Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania
Przemocy w Rodzinie w Gminie Rewal.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.
z 2020 r. póz. 713 z późn. zm) w związku z art. 6 ust. 2 pkt 4 i art. 9a ust. 1-4 ustawy z dnia
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2020 r. póz. 218 z późn.
zm) oraz § 2 ust. 1 i ust. 2 Uchwały Nr XLIV/338/13 Rady Gminy Rewal z dnia 25
października 2013 r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania
członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. póz. 4104) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję do składu Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy
w Rodzinie w Gminie Rewal przedstawicieli Placówki Żandarmerii Wojskowej w
Trzebiatowie:
1) mł. chór. Roberta Mocarskiego,
2) plut. Michała Piotrowskiego

§ 2. W zarządzeniu Nr 80/2018 Wójta Gminy Rewal z dnia 14 czerwca 2018r. w sprawie
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w
Gminie Rewal wprowadzam zmianę § 1, który otrzymuje nowe brzmienie:

„Powołuje Zespół Interdyscyplinarny do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w
Gminie Rewal w składzie:

1) Justyna Żebrowska - przedstawiciel pomocy społecznej,
2) Anna Miłosz - przedstawiciel pomocy społecznej,
3) Anna Łacisz - przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych w Rewalu,
4) Ewa Łozdowska - przedstawiciel oświaty,
5) Beata Nowakowska - przedstawiciel ochrony zdrowia,
6) Dorota Kaczmarczyk - przedstawiciel Kuratorskiej Służby Sądowej,
7) Hanna Kwiatkowska - przedstawiciel organizacji pozarządowych,
8) Marcin Ryczko - przedstawiciel Policji,
9) mł. chór. Robert Mocarski - przedstawiciel Placówki Żandarmerii Wojskowej,
10) plut. Michał Piotrowski - przedstawiciel Placówki Żandarmerii Wojskowej."

§ 3. Pozostałe zapisy zarządzenia Nr 80/2018 Wójta Gminy Rewa! z dnia 14 czerwca 2018r.
pozostają bez zmian.

2. Traci moc Zarządzenie nr 28/2020 z dnia 10 marca 2020r. w sprawie odwołania i
powołania członków Zespół Interdyscyplinarny do spraw Przeciwdziałania Przemocy w
Rodzinie w Gminie Rewal.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Rewalu.



1

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sporządziła:
Joanna Błachuta
Kierownik Referatu Sportu, Turystyki i Spraw Społecznych

ERO W J^ J K,^w^^y
..,?y<.^;.

^^sw,, Siaichuta

Zatwierdziła:

Wiolett^
Sekretate

zezińtka

^Wói G iny
l

Konstanty Tomą^ypświęcimski

Rozdzielnik:

l. Oryginał: Referat Organizacyjno-Administracyjny Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.rewal.ol, intranet

Do wiadomości:
1. Kierownik GOPS w Rewalu
2. Placówka Żandarmerii Wojskowej w Trzebiatowie


